IOARR “CONSTRUCCIÓN DE 
AMBIENTE COMPLEMENTARIO; EN EL (LA) PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE 
DE LA EPS SEDALORETO S.A. PARA ALCALINIZACIÓN, DISTRITO DE IQUITOS, PROVINCIA 
DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO” – CUI N° 2626191, cuyo monto asciende a la suma 
de S/. 137,204.61 (Ciento Treinta y Siete Mil Doscientos Cuatro y 61/100 soles), el mismo que 
corresponde a la FICHA IQU-OP-12-PRO del Estudio Tarifario que será cubierto por la fuente de 
financiamiento del fondo de inversiones que corresponde ejecutarse al 2do Año Regulatorio; por lo 
tanto, resulta necesario expedir el acto administrativo, estando a lo dispuesto por la Ley de

[...]

DE AMBIENTE COMPLEMENTARIO; EN EL (LA) PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA 
POTABLE DE LA EPS SEDALORETO S.A. PARA ALCALINIZACIÓN, DISTRITO DE IQUITOS, 
PROVINCIA DE MAYNAS, DEPARTAMENTO DE LORETO” – CUI N° 2626191, cuyo monto se 
establece en la suma de S/. 137,204.61 (CIENTO TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUATRO 
Y 61/100 SOLES); el mismo que corresponde a la Ficha IQU-OP-12-PRO del Estudio Tarifario, que 
será cubierto por la fuente de financiamiento del fondo de inversiones que corresponde ejecutarse 
al 2do Año Regulatorio; expediente que, como anexo, forma parte integrante de la presente